bu3Hec

Ao0yOukepoBa Pymusi CabupoBHa

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OO  Abybukepoa Pymuss CabupoBHa

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[ata  04-07-2011
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opran  MexpalionHas uHcIekims OegepanbHOM HamoroBo# ciyk0sl Ne8 mo CapaToBCKoO#M 00/macTu
perucrpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

71.21.1

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHOBHOM ApeH[a IIPOYero aBTOMOOUILHOTO TPAHCIIOPTA U
000pyIOBaHUS

645000744307
311645018500010
179518720
(4210015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=71.21.1
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=71.21.1

