

Абубикерова Румия Сабировна

Карточка предпринимателя

ФИО	Абубикерова Румия Сабировна
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	04-07-2011
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы №8 по Саратовской области

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
71.21.1	Основной	Аренда прочего автомобильного транспорта и оборудования

Реквизиты

ИНН	645000744307
ОГРН	311645018500010
ОКПО	179518720
ОКОГУ	(4210015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)